Zpravodaj C. 7

3. KLM A 2023/2024

Strucné vysledky 7. kola

CB Dobrany B - Kuzelky AS 5:3  3240:3030 4/11
Kuzelky HolySov - TJ Kovohuté Pfibram 5:3 3391:3358 4/11
TJ Sokol Udlice - TJ Sokol Duchcov B 6:2  3322:3230 4/11
SK Skoda VS Plzefi - KK Slavoj Praha B 6:2  3223:3067 4/11
Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Teplice Letna 3:5  3282:3305 4/11
TJ Lokomotiva Usti n. L. - TJ Elektrarny Kadar 6:2 3270:3252 4/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SK Skoda VS Plzeri 7 5|02 (33205| 37:19 10 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Udlice 7 5102 |32539| 35:21 10 Petr Svoboda
3 | TJ Teplice Letna 7 510233321 35:21 10 626 - SK Skoda VS Plzefi
4 | Kuzelky HolySov 7 5102 3318.2|345:215 | 10
5 | TJ Elektrarny Kadan 6 4 | 0|2 |32651| 26:22 8
6 | TJ Sokol Duchcov B 7 4| 0| 3| 3310 31:25 8
7 |KK Slavoj Praha B 6 3 /0|3 /3166.3| 23:25 6
8 | TJ Lokomotiva Ustin. L. 7 | 3]0|4 31974 27:29 | 6
9 | TJ Kovohuté Pfibram 7 3|04 (32712 25:31 6
10 | Kuzelky Jiskra Hazlov 7 210 |5|3215.7| 255:305 | 4
11 | CB Dobfany B 7 210]5/|319.8| 16:40 4
12 | Kuzelky AS 7 0| 0|7 [3110.4| 13:43 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Oldfich Fadrhons Udlice 602 2x | Lukas Hanzlik Teplice 112.13 | 601
2x | Lukas Hanzlik Teplice 601 2x | Oldfich Fadrhons Udlice 108.87 602
1x | Martin Slajer KK HolySov 597 1x | Martin Slajer KK Holy$ov 108.24 | 597
1x | Lubo$ Rezac Pfibram 586 1x | Miroslav Repcik Hazlov 108.22 | 580
1x | Milan Findejs Dobfany B 583 3x | Petr Svoboda Skoda Plzen 108.16 580
2x | Karel Bucko Kadan 583 2x | Karel Bu¢ko Kadan 108.05 583
Podrobné vysledky 7. kola:
CB Dobfany B 3240 5:3 3030 Kuzelky A$
Milan Simek 504 0:1 541 Jaroslav Solin
Milan Findejs 583 1:0 453 Vojtéch Mazak
Milan Vrabec 560 1:0 447 Vladimir MiSanek
Dominik Novotny 519 1:0 488 FrantiSek Mazak ml.
Roman Lipchavsky 527 0:1 545 FrantiSek Mazak st.
Jan Koubsky 547 0:1 556 Radek Duhai
Kuzelky HolySov 3391 5:3 3358 TJ Kovohuté Pfibram
Viktor Slajer 582 1:0 586 Lubos Rezaé
JiFi Slajer 571 1:0 519 Tomas Ciz
Martin Slajer 597 1:0 545 Josef Hada
Michael Martinek 523 0:1 578 Jifi Vokurka
Jan Myslik 555 0:1 556 Zdenék Haas
Jan Laksar 563 0:1 574 David Hosek
TJ Sokol Udlice 3322 6:2 3230 TJ Sokol Duchcov B
FrantiSek Dobias 536 0:1 568 Jifi Semelka
Oldfich Fadrhons 602 1:0 570 Petr Kubita
Karel Vales 555 1:0 507 FrantiSek Kopecky
Vladimir Hurnik 546 1:0 489 Michal Laska
Martin Vr§an 556 1:0 543 Zdenék Kandl
Stanislav Smid ml. 527 0:1 553 Jifi Miiller
SK Skoda VS Plzen 3223 6:2 3067 KK Slavoj Praha B
Jakub Kovarik 481 0:1 543 Jindfich Valo
Karel Uxa 525 0:1 544 Ales Kral




Pavel Rihanek 571 1:0 522 Karel Ballis
Milan Vicher 545 1:0 459 Jifi Hendrych
Jan Vacikar 521 1:0 495 Daniel Kulhanek
Petr Svoboda 580 1:0 504 Cenék Zachar
Kuzelky Jiskra Hazlov 3282 3:5 3305 TJ Teplice Letna
David Rep¢ik 555 1:0 551 Jan Hybs
Milan Fanta 516 0:1 601 Lukas Hanzlik
Dominik Wittwar 527 0:1 540 Jan Filip
Miroslav Repcik 580 1:0 518 Jan Salajka
Pavel Rep¢ik 565 1:0 542 Josef Salek
Filip Streska/Pavel Rep¢ik 539 0:1 553 Alexandr TrpiSovsky
TJ Lokomotiva Usti n. L. 3270 6:2 3252 TJ Elektrarny Kadar
Miroslav Wedlich 561 1:0 549 Patrik Lojda
Josef Malek 506 0:1 583 Karel Bucko
JiFi Sipek 529 1:0 488 Petr Dvorak/Jan Ambra
Martin Zahalka st. 535 0:1 539 Daniel Lukas
Tomas Zahalka 564 1:0 529 Marcel Lukas
Milan Grejtovsky 575 1:0 564 Michal Dvorak

Starty mimo soupisku: 1. start: Jifi Miiller - TJ Sokol Duchcov B; 2. start: Karel Uxa - SK Skoda VS Plzefi ; 4. start: Jifi Sipek -
TJ Lokomotiva Usti n. L. ; 4. start: Daniel Kulhdnek - KK Slavoj Praha B; 5. start: Patrik Lojda - TJ Elektrarny Kadan; 5. start:
Pavel Repcik - Kuzelky Jiskra Hazlov ; 5. start: Josef Hiida - TJ Kovohuté Pribram ;

Tabulka hraéd po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Milo$ Civin TJ Sokol Duchcov B
2. Lukas Hanzlik TJ Teplice Letna

3. Milan Vicher SK Skoda VS Pizefi
4. Petr Svoboda SK Skoda VS Plzef
5.  Dominik Wittwar Kuzelky Jiskra Hazlov
6. David HoSek TJ Kovohuté Pfibram
7. Pavel RepcCik Kuzelky Jiskra Hazlov
8. Jan Hybs TJ Teplice Letna

9. Petr Kubita TJ Sokol Duchcov B
10. Karel Vales TJ Sokol Udlice

11. Josef Salek TJ Teplice Letna

12. Radek Duhai Kuzelky A3

13. Jan Myslik Kuzelky Holysov

14. Vladimir Hurnik TJ Sokol Udlice

15. Michal Dvorak TJ Elektrarny Kadari
16. Josef Huda TJ Kovohut& Pfibram
17. Miroslav Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov
18. Martin Slajer Kuzelky HolySov

19. Jan Koubsky CB Dobfany B

20. Karel Bucko TJ Elektrarny Kadari
21. Jan Filip TJ Teplice Letna

22. Jindfich Valo KK Slavoj Praha B
23. Alexandr TrpiSovsky TJ Teplice Letna

24. Milan Grejtovsky TJ Lokomotiva Usti n.
25. FrantiSek Kopecky TJ Sokol Duchcov B
26. Jan Vacikar SK Skoda VS Pizefi
27. Petr Fabian TJ Teplice Letna

28. Stanislav Smid ml. TJ Sokol Udlice

29. Zdenék Haas TJ Kovohuté PFibram
30. Milog Cernohorsky SK Skoda VS Plzen
31. Martin Vr$an TJ Sokol Udlice

32. Pavel Rihanek SK Skoda VS Plzefi
33. Josef Malek TJ Lokomotiva Usti n.
34. Jiti Slajer Kuzelky HolySov

35. Milan Vrabec CB Dobfany B

36. Daniel Lukas TJ Elektrarny Kadan
37. Oldfich Fadrhons TJ Sokol Udlice

38. Patrik Lojda TJ Elektrarny Kadar
39. Marcel Lukas TJ Elektrarny Kadan
40. Jifi Vokurka TJ Kovohuté PFibram
41. Lubo$ Rezag TJ Kovohuté Pfibram
42. Dominik Novotny CB Dobrany B

43. Jifi Semelka TJ Sokol Duchcov B
44. Michal Laska TJ Sokol Duchcov B
45. Jan Laksar Kuzelky HolySov

46. Michael Martinek Kuzelky HolySov

47. Tomas Zahalka TJ Lokomotiva Usti n.
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8. kolo - 11.11.2023 (sobota)

10:00 TJ Kovohuté Pfibram - TJ Teplice Letna
10:00 TJ Elektrarny Kadar - TJ Sokol Udlice
10:00 Kuzelky A% - TJ Lokomotiva Usti n. L.
16:30 TJ Sokol Duchcov B - SK Skoda VS Plzefi
18:00 KK Slavoj Praha B - Kuzelky Jiskra Hazlov
&t 17:00 Kuzelky Holy$ov - CB Dobfany B

9. kolo - 18.11.2023 (sobota)
10:00 CB Dobtany B - TJ Kovohuté Pfibram
10:00 TJ Sokol Udlice - KuZelky AS
10:00 SK Skoda VS Plzefi - TJ Elektrarny Kadafi
11:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Sokol Duchcov B
12:30 TJ Teplice Letna - KK Slavoj Praha B
14:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. - KuZelky Holy$ov
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58.
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Tomas Ciz
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Milan Findejs
Viktor Slajer
David Repcik
Tomas Lukes
Zdenék Kandl
Jaroslav Solin
Miroslav Wedlich
Jan Ambra

Jan Salajka
FrantiSek Dobias
Petr Polak
Cenék Zachar
Roman Lipchavsky

FrantiSek Mazak ml.

Tomas Vrana
FrantiSek Mazak st.
Jakub Kovafik
Milan Simek

Ales Kral

Karel Balli§

Jifi Hendrych
Vladimir MiSanek
Vojtéch Mazak
Jaroslav Vorlicky

CB Dobfany B

Kuzelky HolySov
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky HolySov

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Elektrarny Kadan

TJ Teplice Letna

TJ Sokol Udlice

TJ Kovohuté Pfibram
KK Slavoj Praha B

CB Dobfany B

Kuzelky A$

TJ Lokomotiva Usti n. L.
Kuzelky AS

SK Skoda VS Plzefi

CB Dobfany B

TJ Kovohuté Pfibram
KK Slavoj Praha B

KK Slavoj Praha B

KK Slavoj Praha B
Kuzelky A$

Kuzelky A$

TJ Lokomotiva Usti n. L.

540.79/9
537.31/7
536.91/ 11
536.24 /9
534.00/8
533.40/10
530.30/8
528.00/6
52542 /6
522.00/5
521.00/9
520.33/9
519.13/10
518.80/8
518.50/8
516.70/10
514.30/9
513.92/9
512.07/7
505.79/9
498.70/10
490.4717
480.12/9
473.8817
470.25/4
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